
UCHWAŁA NR XXI/211/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę  – 438 424,37 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące – 165 953,18 zł,  

- dochody majątkowe – 272 471,19 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę  – 132 397,79 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 0,01 zł,  

- dochody majątkowe – 132 397,78 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 1 510 968,51 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 766 171,72 zł,           

- wydatki majątkowe – 744 796,79 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 1 204 941,93 zł, w tym:   

- wydatki bieżące – 287 034,73 zł,           

- wydatki majątkowe – 917 907,20 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9A8AE0-4CC1-4AB5-92AF-12B1446545B5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/211/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 10.09.2025 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 100 000,00 -100 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 100 000,00 -100 000,00

- dochody majątkowe 100 000,00 -100 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-100 000,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostakmi
samorządu  terytorialnego

100 000,00

Dotacja z Gminy Dębowiec na przebudowę drogi wewnętrznej nr ew. 1361,
1359/6 w Łazach Dębowieckich - zmiana klasyfikacji budżetowej 100 000,00 -100 000,00

2 750 Administracja publiczna 40 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00

- dochody majątkowe 40 000,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Rzeszowie na realizację zadania pn. Montaż instalacji
fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy Jasło w ramach programu
"Dobra energia w twojej gminie"

40 000,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 -32 397,78

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 -32 397,78

- dochody majątkowe 0,00 -32 397,78

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 -32 397,78

„Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza
Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia
odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym
poprzez wzmocnienie współpracy służb ratowniczych w zakresie
zarządzania kryzysowego” w ramach Programu Interreg Polska – Słowacja
2021-2027. Zmniejszenie dotacji planowanej na 2025 r.

-32 397,78

4 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

2 366,24 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 2 366,24 0,00

- dochody bieżące 2 366,24 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym 2 366,24

Wpływy ponad plan 2 366,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9A8AE0-4CC1-4AB5-92AF-12B1446545B5. Podpisany Strona 1



5 758 Różne rozliczenia 275 647,84 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 275 647,84 0,00

- dochody bieżące 143 176,65 0,00

- dochody majątkowe 132 471,19 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 143 176,65

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 132 471,19

Decyzja Ministra Finansów i Gospodarki Nr
MF/FS8.4143.3.62.2025.MF.3555 z dnia 14.08.2025 r. - zwrot części
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r.

275 647,84

6 801 Oświat i wychowanie 0,01 -0,01

80195 Pozostała działalność 0,01 -0,01

- dochody bieżące 0,01 -0,01

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,01

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-0,01

Dotacja na realizację projektu pn. "Rozwój to podstawa! - podniesienie
jakości edukacji w szkołach podstawowych w gminie Jasło" 0,01 -0,01

7 852 Pomoc społeczna 20 410,28 0,00

85295 Pozostała działalność 20 410,28 0,00

- dochody bieżące 20 410,28 0,00

0839 Wpływy z usług 2 320,00

Wpłaty uczestników klubów seniora - wkład własny do projektu pn. Sieć
Klubów Seniora na terenie Gminy Jasło 2 320,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

16 186,04

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 904,24

Dotacja na realizację projektu pn. Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy
Jasło 18 090,28

RAZEM  DOCHODY 438 424,37 -132 397,79

- dochody bieżące: 165 953,18 -0,01

- dochody majątkowe: 272 471,19 -132 397,78

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9A8AE0-4CC1-4AB5-92AF-12B1446545B5. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/211/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 10.09.2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00 -14 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 14 000,00 -14 000,00

- wydatki majątkowe 14 000,00 -14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 -14 000,00
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie Osobnica (działka nr ew. 8227) 14 000,00

Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie Wolica (działka nr ew. 378) -14 000,00

2 600 Transport i łączność 591 545,00 -1 001 026,21

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 -250 000,00

- wydatki majątkowe 0,00 -250 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 -250 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania  pn.
„Budowa nowego odcinka drogi powiatowej Jasło, ul. Żniwna -
Wolica"

-250 000,00

60016 Drogi gminne 302 000,00 -463 330,00

- wydatki bieżące 122 000,00 -68 330,00

- wydatki majątkowe 180 000,00 -395 000,00

4270 Zakup usług remontowych 122 000,00 -40 000,00
Trzcinica - remont drogi gminnej Nr 113305R Trzcinica na
Koniecznego i Nr 113327R Trzcinica k. Ludwika Czajki w m.
Trzcinica

122 000,00

Opacie - remont drogi gminnej Nr 113302R w m. Opacie w km 0+000-
0+372 -40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -28 330,00

Koszenie poboczy dróg gminnych -28 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -395 000,00

Trzcinica - przebudowa drogi gminnej Nr 113323R Trzcinica na
Rączkę w km 0+000-0+660 -160 000,00

Chrząstówka - przebudowa drogi gminnej Nr 113357R Chrząstówka
do Moderówki w m. Chrząstówka -55 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113340R  Niegłowice przez wieś w
kier. Berdechowa – budowa chodnika w km 0+058-0+179 180 000,00

Niegłowice - Przebudowa drogi gminnej Nr 113340R Niegłowice
przez wieś w kier. Berdechowa w km 0+344 - 1+115 w ramach
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - środki własne gminy

-180 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 256 660,00 -254 811,21

- wydatki bieżące 98 660,00 -79 934,01

- wydatki majątkowe 158 000,00 -174 877,20
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9A8AE0-4CC1-4AB5-92AF-12B1446545B5. Podpisany Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 58 750,00 -23 000,00
Sobniów - naprawa uszkodzonego pobocza drogi wewnętrznej nr ew.
415/2 42 500,00

Łaski - remont drogi wewnętrznej nr ew. 641 6 250,00

Sobniów - remont drogi wewnętrznej nr ew. 415/2 -23 000,00

Wolica - remont pobocza drogi wewnętrznej nr ew. 362 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 910,00 -56 934,01

Koszenie poboczy dróg wewnętrznych -23 680,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych 39 910,00
Wykonanie odwodnienia drogi wewnętrznej w Kowalowych na dz. nr
ewid. 682 i 677 (ułożenie koryt betonowych) - Fundusz Sołecki na
2025 r.

-33 254,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 -174 877,20
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 253/6 w m. Trzcinica w km
0+238-0+309 38 000,00

Szebnie - przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 734/20 w m. Szebnie
w km 0+007-0+037 24 500,00

Chrząstówka - przebudowa skrzyżowania drogi wewnętrznej nr ew.
497/3 w m. Chrząstówka 55 000,00

Niepla - przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1228/1, 1382, 1411/1
w obrębie mostu w m. Niepla 30 000,00

Niepla - przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 521/2 w km 0+000-
0+110 w m. Niepla -30 000,00

Warzyce - przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1717/1 oraz 1717/3
w m. Warzyce (koło cmentarza) -100 000,00

Wykonanie projektu przebudowy drogi wewnętrznej nr ewid. 676/1 od
P. Wędrychowicz do P. Faryj w m. Niegłowice w ramach środków
Funduszu Sołeckiego na 2025 r.

-44 877,20

Wykonanie koncepcji przebudowy drogi wewnętrznej nr ewid. 676/1
od P. Wędrychowicz do P. Faryj w m. Niegłowice w ramach środków
Funduszu Sołeckiego na 2025 r.

10 500,00

60095 Pozostała działalność 32 885,00 -32 885,00

- wydatki bieżące 32 885,00 -32 885,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 885,00 -32 885,00

Zakup i montaż 10 wiat przystankowych - oszczędności -32 885,00

Zakup i montaż 5 wiat przystankowych, w tym: 32 885,00

Opacie - Zakup i montaż 2 wiat przystankowych

Warzyce - Zakup i montaż 1 wiaty przystankowej

Osobnica - Zakup i montaż 1 wiaty przystankowej

Zimna Woda - Zakup i montaż 1 wiaty przystankowej

3 750 Administracja publiczna 51 160,36 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000,00 0,00

- wydatki bieżące 3 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup mebli do pomieszczeń w Urzędzie Gminy Jasło 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wydatki na realizację zadania pn. Montaż instalacji fotowoltaicznej na
budynku Urzędu Gminy Jasło w ramach programu "Dobra energia w
twojej gminie" współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9A8AE0-4CC1-4AB5-92AF-12B1446545B5. Podpisany Strona 4



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00

- wydatki bieżące 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
Zamieszczenie prezentacji w publikacji pt. Podkarpackie, wspólnie do
przyszłości, - 35-lecie samorządności 5 000,00

75095 Pozostała działalność 3 160,36 0,00

- wydatki bieżące 3 160,36 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 160,36
Składka Gminy Jasło na rzecz ZGDW z tytułu uczestnictwa w
projekcie "Bezpieczne Pogranicze - współpraca transgraniczna Gmin
należących do związku Gmin Dorzecza Wisłoki i Preszowskiego Kraju
Samorządowego"

3 160,36

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 278 814,14 -74 730,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 278 814,14 -74 730,00

- wydatki bieżące 248 481,92 -12 000,00

- wydatki majątkowe 30 332,22 -62 730,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Ekwiwalent członków OSP 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 700,00

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP 4 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Trzcinicy -1 700,00

4270 Zakup usług remontowych 205 550,00

Remont bramy wjazdowej do garażu OSP w Niepli 4 550,00

Remont bramy garażowej w budynku remizy OSP w Warzycach 50 000,00

Usługi remontowe samochodów i sprzętu OSP 1 000,00
Remont ogrodzenia i nawierzchni placu przy budynku komunalnym w
Osobnicy (dz. nr ewid 1581) 150 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Badania lekarskie członków OSP 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -4 000,00

Badania techniczne pojazdów 4 000,00
Wymiana drzwi wewnętrznych oraz zestawu hydroforowego w
budynku OSP w Szebniach 2 000,00

Kursy i szkolenia dla strażaków -4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 105,35 -6 300,00

Wydatki na ubezpieczenie strażaków, samochodów, budynków OSP 1 000,00 -6 300,00
Składka Gminy Jasło na rzecz ZGDW z tytułu uczestnictwa w
projekcie "Bezpieczne Pogranicze - współpraca transgraniczna Gmin
należących do związku Gmin Dorzecza Wisłoki i Preszowskiego Kraju
Samorządowego" - wydatki niekwalifikowalne

105,35

4439 Różne opłaty i składki 6 826,57

Składka Gminy Jasło na rzecz ZGDW z tytułu uczestnictwa w
projekcie "Bezpieczne Pogranicze - współpraca transgraniczna Gmin
należących do związku Gmin Dorzecza Wisłoki i Preszowskiego Kraju
Samorządowego" - wkład własny do wydatków kwalifikowalnych
poniesionych przez ZGDW

6 826,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9A8AE0-4CC1-4AB5-92AF-12B1446545B5. Podpisany Strona 5



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 332,22

„Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Gmin
Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla
zwiększenia odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian
klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb ratowniczych
w zakresie zarządzania kryzysowego” w ramach Programu Interreg
Polska – Słowacja 2021-2027. Zakup sprzętu i wyposażenia  dla OSP.
- dodatkowe środki w ramach wkładu własnego

30 332,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -22 232,78

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -32 397,78

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -8 099,44

„Współpraca transgraniczna Gmin należących do Związku Gmin
Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla
zwiększenia odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian
klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb ratowniczych
w zakresie zarządzania kryzysowego” w ramach Programu Interreg
Polska – Słowacja 2021-2027. Zakup sprzętu i wyposażenia  dla OSP -
zmniejszenie wydatków na 2025 r. i przesunięcie na 2026 r.

-62 730,00

5 801 Oświata i wychowanie 20 573,02 -20 573,02

80101 Szkoły podstawowe 304,00 -4 923,00

- wydatki bieżące 304,00 -4 923,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 304,00 -4 923,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach -4 923,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach 304,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 560,00 0,00

- wydatki bieżące 6 560,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 560,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach 59,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach 6 501,00

80107 Świetlice szkolne 59,00 0,00

- wydatki bieżące 59,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach 59,00

80195 Pozostała działalność 13 650,02 -15 650,02

- wydatki bieżące 13 650,02 -15 650,02

4307 Zakup usług pozostałych 12 891,68 -12 891,66

4309 Zakup usług pozostałych 758,32 -758,34

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -0,02

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,02

Wydatki w ramach projektu pn. "Rozwój to podstawa! - podniesienie
jakości edukacji w szkołach podstawowych w gminie Jasło" 13 650,02 -13 650,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 000,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach -2 000,00

6 851 Ochrona zdrowia 2 366,24 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 366,24 0,00

- wydatki bieżące 2 366,24 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9A8AE0-4CC1-4AB5-92AF-12B1446545B5. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 2 366,24
Wydatki realizowane w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii

2 366,24

7 852 Pomoc społeczna 20 410,28 -40 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -30 000,00

- wydatki bieżące 0,00 -30 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom -30 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 -10 000,00

- wydatki bieżące 0,00 -10 000,00

3110 Świadczenia społeczne -10 000,00

85295 Pozostała działalność 20 410,28 0,00

- wydatki bieżące 20 410,28 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 097,90

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 492,10

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 617,37

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 382,63

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 491,30

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 998,98

4307 Zakup usług pozostałych 2 979,47

4309 Zakup usług pozostałych 350,53
Wydatki na realizację projektu pn. Sieć Klubów Seniora na terenie
Gminy Jasło 20 410,28

8 855 Rodzina 40 612,70 -612,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

612,70 -612,70

- wydatki bieżące 612,70 -612,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -362,70

4280 Zakup usług zdrowotnych -250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 612,70
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - zmiana klasyfikacji budżetowej
wydatków

85508 Rodziny zastępcze 40 000,00 0,00

- wydatki bieżące 40 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

Wydatki związane z umieszczeniem dzieci Gminy Jasło w pieczy
zastępczej 40 000,00

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 208 977,20 -32 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75 377,20 0,00

- wydatki bieżące 45 377,20 0,00

- wydatki majątkowe 30 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 34 377,20
Wykonanie remontu rowu odwadniającego na dz. nr ewid. 1014/6 i
1336/1 w m. Niegłowice w ramach środków Funduszu Sołeckiego na
2025 r.

34 377,20

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00

Utrzymanie cieków i rowów będących własnością Gminy Jasło 11 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9A8AE0-4CC1-4AB5-92AF-12B1446545B5. Podpisany Strona 7



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jasło 30 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 -30 000,00

- wydatki bieżące 0,00 -30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jasło -30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 600,00 -2 000,00

- wydatki majątkowe 23 600,00 -2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 600,00 -2 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Jasło -2 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Jasło 2 000,00

Dostawa i montaż lamp solarnych w m. Kowalowy 21 600,00

90095 Pozostała działalność 110 000,00 0,00

- wydatki bieżące 30 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 80 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Wyłapywanie i umieszczanie bezpańskich psów i kotów w
schroniskach 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
Dostawa i montaż wyposażenia Domu Pogrzebowego w Warzycach w
ramach zadania pn. Budowa Domu Pogrzebowego w Warzycach - II
etap

80 000,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 269 809,57 -1 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 267 809,57 -1 200,00

- wydatki bieżące 78 945,00 -1 200,00

- wydatki majątkowe 188 864,57 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 -1 200,00

Zakup materiałów do napraw związanych z bieżącym
funkcjonowaniem domów ludowych 5 000,00

Zakup nagłośnienia do domu ludowego w m. Kowalowy -1 200,00

Zakup naczyń kuchennych na wyposażenie Domu Ludowym w Wolicy 2 400,00

4270 Zakup usług remontowych 53 445,00
Bierówka - prace konserwacyjne dachu w Domu Ludowym w
Bierówce 1 200,00

Osobnica - prace konserwacyjne dachu w Domu Ludowym w
Osobnicy 1 200,00

Niegłowice - naprawa komory chłodniczej w Domu Ludowym w
Niegłowicach 4 200,00

Niegłowice - remont schodów w Domu Ludowym w Niegłowicach 1 845,00

Opacie - remont placu przy Domu Ludowym w Opaciu 40 000,00
Remont kanalizacji deszczowej przy Domu Ludowym w Wolicy dz nr
ew. 300/41 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00
Bierówka - montaż zbiornika hydroforowego w Domu Ludowym w
Bierówce 7 300,00

Chrząstówka - wymiana urządzeń sanitarnych w kuchni Domu
Ludowego w Chrząstówce 4 800,00

Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem domów ludowych 6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9A8AE0-4CC1-4AB5-92AF-12B1446545B5. Podpisany Strona 8



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 864,57
Wykonanie projektu budowlanego altany rekreacyjnej przy Domu
Ludowym w Kowalowych w ramach środków Funduszu Sołeckiego na
2025 r.

8 000,00

Wykonanie utwardzenia placu pod altanę rekreacyjną przy Domu
Ludowym w Kowalowych w ramach środków Funduszu Sołeckiego na
2025 r.

25 254,01

Wolica - utwardzenie istaniejącego placu postojowego w Wolicy na
działce nr ew. 300/41 155 610,56

92116 Biblioteki 2 000,00 0,00

- wydatki bieżące 2 000,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 2 000,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na dofinansowanie wydania tomiku poezji autorstwa Haliny
Urban z Warzyc

2 000,00

11 926 Kultura fizyczna 12 700,00 -20 800,00

92601 Obiekty sportowe 12 700,00 -20 800,00

- wydatki bieżące 12 700,00 -1 500,00

- wydatki majątkowe 0,00 -19 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
Zakup materiałów do konserwacji i drobnych napraw urządzeń
rekreacyjno-sportowych 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 -1 500,00
Remont infrastruktury boiska do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią
w Osobnicy -1 500,00

Żółków - prace konserwacyjne powierzchni dachu w Budynku
Rekreacyjno-Sportowym w Żółkowie 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
Osobnica - wykonanie ławek z wieszakami do budynku szatni
kontenerowej na stadionie w Osobnicy 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -19 300,00

Zakup urządzeń na plac zabaw w m. Kowalowy -19 300,00

RAZEM  WYDATKI: 1 510 968,51 -1 204 941,93

w tym: wydatki bieżące 766 171,72 -287 034,73

            wydatki majątkowe 744 796,79 -917 907,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9A8AE0-4CC1-4AB5-92AF-12B1446545B5. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR XXI/211/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


